
Produktový list

Model
NVR 232F ELN - H.265 - IP DVR rekordér pro 32 IP kamer

Popis
NVR 232F ELN - Face Detection - H.265 - IP DVR rekordér pro 32 IP kamer, záznam 8MPix / 5Mpix / 4MPix / 3MPix / 1080P / 720P / D1, ONVIF
podpora, 32x IP Audio, OS linux, 8x interní HDD (není součástí), 32x IP audio, H.265, H.264, AC 230V, 430(š) x 453(h) x 89 mm (v), podpora mobilního
přístupu (obj. č.: 25330)

Obj. č.
25330

Technické parametry
NVR232F ELN - H.265 NVR rekordér pro 32 IP kamer

Vlastnosti

NVR obsahuje grafické menu N9000
NVR podporuje funkci detekce lidské tváře - Face Detection
Podpora 32 IP kamer 8MP / 5MP / 4MP / 3MP / 1080P / 960P / 720P
Standard H.265 i H.264 high profile pro vysokou kvalitu obrazu při nízkém datovém toku
Výstup s rozlišením 4K
Windows styl rozhraní menu
Jednoduché ovládání myší
Záznam : manuální / plánovaný / detekce pohybu / při aktivaci sensoru
Přehrávání záznamu: 16 kanálů najednou
Vyhledávání: časová osa s posuvníkem, podle času, události ( manuální záznam, senzorový, detekce pohybu )
Rychlé a jednoduché zálohování na USB, nebo po síti
Pentaplex: živý náhled, záznam, přehrávání záznamu, zálohování a vzdálený přístup
Podpora DHCP, DDNS, PPPoE síťové protokoly a CMS software
Vzdálené ovládání v IE nebo CMS: živý náhled, záznam, přehrávání záznamu, zálohování a nastavení a ovládání PTZ
Dual stream technologie pro lokální záznam a internetový přístup odděleně
Vzdálený dohled z mobilních zařízení s iOS a Android
až 10 online uživatelů najednou
Podpora až 255 PTZ prepozic a 8 automatických křižování
Podpora funkce NAT a jednoduchého vzdáleného připojení pomocí QR kódu z mobilního zařízení

 

 

FACE DETECTION: Systém rozpoznání tváře byl navržen pro detekci a rozpoznání pohybujících se lidí v malých a středních aplikacích. Systém
kombinuje detekci tváře, sledování, rozpoznání tváře, databázi snímků, vyhledávání tváře a automatické upozornění.

Více informací
 

/cz/podpora/clanky/funkce-face-detection.html


Model NVR232F ELN - H.265 NVR rekordér pro 32 IP kamer

Systém Komprese Standard H.265

OS Embedded Linux

Video Síťový vstup IP podpora 32 IPC video streamů

Datový tok IP kamer 256Mbps

Formát a rozlišení IP videovstupů 8MP ⁄ 5MP ⁄ 4MP ⁄ 3MP ⁄ 1080P ⁄ 960P ⁄ 720P při 25 ⁄ 30fps

Video výstup HDMI 1: 4K × 2K / 1920 × 1080 / 1280 × 1024
HDMI 2: 1920 × 1080 / 1280 × 1024
VGA: 1920 × 1080 / 1280 × 1024

Audio Vstupy 32× IPC audio vstup

Obousměrné audio 1× RCA

Lokální výstup 1× RCA

Záznam Stream záznamu Dual stream

Rozlišení 8MP / 5MP / 4MP / 3MP / 1080P / 960P / 720P při 25 / 30fps

Mód Ruční, Plánovaný, Detekce pohybu, Aktivace senzoru

Přehrávání Současné přehrávání Maximálně 16 kanálů

Vyhledávání časová osa s posuvníkem, podle času, události (manuální záznam, senzorový,
detekce pohybu)

Chytré vyhledávání barevně odlišené podsvícení časových úseků se záznamem - různé barvy pro různé
typy záznamu

Funkce přehrávání, pauza, zrychlené přehrávání, zpětné přehrávání, digitální zoom, apod.

Alarm Mód manuální, senzorový, detekce pohybu, výjimka

Vstupy 8× alarmový vstup, podpora IPC alarmů

Výstupy 4× alarmový výstup

Alarmová akce Záznam, momentka, prepozice, e-mail, apod.

Detekce lidské
tváře
Face detection

Podpora 32 kanálů - musí být podporována připojenou kamerou

Databáze snímků tváří 16 knihoven - 10000 snímků

Kapacita rozpoznání tváří 240 snímků / minutu

Vyhledání záznamů podle snímku
tváře

Ano - podporováno

Správa Databází Přidání, úprava, smazání a vyhledání tváře v databázi

Přidání snímku tváře do databáze pomocí mobilní aplikace, webového rozhraní, z USB flash disku

Formát snímků tváře Rozlišení 64 × 64 px až 1920 × 1080 px
velikost < 200kB
Formát: jpg

Vyhodnocení rozpoznané tváře Podpora seznamu povolených, zakázaných tváří - následné vyvolání alarmové akce

Sledování trasy pohybu tváře Ano

E-Mapa trasy pohybu tváře Rozlišení 600 × 300 až 3840 × 2160
Velikost <200KB
Formát: jpg

Statistické grafy rozpoznání tváře Sloupcový graf, kruhový graf

Typ zobrazení statistických
informací

Statistiky podle dne, týdne, měsíce, čtvrtletí a uživatelsky nastavitelné

Síť Rozhraní 2× RJ45 - 10 / 100 / 1000 Mbps

Podporované protokoly TCP/IP, PPPoE, DHCP, DNS, DDNS, UPnP, NTP, SMTP

Webový klient Maximálně 10 online uživatelů

Mobilní dohled OS Ano - iOS, Android - aplikace "SuperCam Plus"

Úložiště HDD 8× SATA (max. 8TB každý HDD)
2× e-SATA

Podpora diskových polí RAID0, RAID1, RAID5

Záloha Lokálně USB flash disk, USB mobilní HDD

Síťová záloha Ano

Porty USB 2× USB 2.0
1× USB 3.0

Dálkové ovládání Ano



Další Napájení integrovaný ATX zdroj 230V

Spotřeba ≤ 15W (bez HDD)

Rozměry (mm) 430 mm × 89 mm × 453 mm (š × v × h)

Provozní podmínky Teplota: -10°C ~ 50°C
Vlhkost: 10% ~ 90%

Montáž do RACK skříně ANO - držáky JSOU součástí dodávky rekordéru

 

Objednací číslo: 25 330

 

Vytvořeno: 29.03.2024 16:41
Veškeré materiály v tomto e-shopu mohou být dále používány pouze s písemným souhlasem firmy ELNIKA plus, s.r.o.


	Produktový list
	Model
	NVR 232F ELN - H.265 - IP DVR rekordér pro 32 IP kamer

	Popis
	Obj. č.
	25330

	Technické parametry
	NVR232F ELN - H.265 NVR rekordér pro 32 IP kamer


